令和６年１２月吉日
お取引先各位

                旭陽電機株式会社

年末年始・臨時休業のお知らせ

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます
さて、弊社では下記の通り年末年始と臨時休業を実施いたします。
例年のことで何かとご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上

げます。

記

１２月２７日(金)  １２時まで営業

１２月２８日(土)

～１月５日(日)  年末年始につき休業

１月 ６日(月)  仕事始め

   １月２３日(木)  創立記念日につき臨時休業

以上